
２０１７年２月１日	

	

松阪地区広域消防組合消防職員協議会	 会員様	

	

	

松阪地区広域消防組合消防職員協議会	

会	 長	 	 	 	 	 	 	 	 	 梶川	 泰	

																			 	 	 	 （公印省略）	

	

	

松阪地区広域消防組合消防職員協議会	 役員会の開催について	

	

	

	 平素は、松阪地区広域消防組合消防職員協議会の活動に格別のご理解とご協力を賜りまして、誠

にありがとうございます。今後は松阪消協役員の活動をより皆様にご理解していただくと伴に、情

報開示を目的とし松阪消協の役員会を開放したいと考えます。会員皆様の松阪消協に対するご意見、

ご要望をお聞かせください。	

なお、下記の日程により開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご

参加下さいますようお願いします。	

	

記	

 
１	 日	 時	 	 2017 年 2 月 17 日（金)	 9：30～	

	

２	 場	 所	 	 東海ろうきん松阪支店	 三重県松阪市中央町 549-3	

	 TEL	 0120-19-1702	

	 	 	 	 	 	 	 	

３	 内	 容	 	 ①	 松阪消協並びに役員の在り方について	

	 	 	 	 	 	 	 ②	 勤務体制会議について	

	 	 	 	 	 	 	 ③	 今後の具体的活動方針について	

	 	 	 	 	 	 	 ④	 その他	

	

以上	

	

	


